nec non contradictores quoslibet et rebelles, quicumque et cuiuscumque conditionis, preeminentie, dignitatis, ordinis aut status existant, etiamsi pontificali fulgeant dignitate, auctoritate nostraⁱ appellatione postposita compescendi, non obstantibus

omnibus supradictis aut	
-------------------------	--

quibuscumque privilegiis, statutis et consuetudinibus contrariis ecclesiarum^l, in quibus huiusmodi beneficia fuerint, iuramento, confirmatione apostolica^k vel alia quacumque firmitate vallatis seu^l, si

predictis archiepiscopis et episcopis ^m et aliis superius nominatis vel personis aliis quibuscumque aut eorum ordinibus	vobis vel aliquibus ⁿ aliis aut vestris ordinibus
--	--

specialiter vel generaliter communiter vel divisim^o a sede predicta indultum existat, quod excommunicari, suspendi vel interdicti non possint^p per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi ac de propriis ordinum, locorum et personarum^q nominibus mentionem et quibuslibet privilegiis, indulgentiis et litteris^r generalibus vel specialibus, quorumcumque tenorum existant^s, quibuscumque dignitatibus, ordinibus, personis et locis sub quacumque forma vel conceptione verborum a dicta sede concessis, per que presentibus non expressa vel totaliter non inserta effectus eorum impediri valeat^t quomodolibet vel differri et de quibus quorumque totis tenoribus de verbo ad verbum mentionem in nostris litteris fieri oporteat specialem, plenam et liberam concedimus

tenore presentium potestatem.	per easdem litteras facultatem ^u . Nulli etc. nostre deputationis, voluntatis, declarationis, constitutionis ^v et concessionis ^w infringere.
-------------------------------	---

Datum Avinione, VI idus decembris pontificatus nostri^x anno primo^{y1}.

¹ 1316 Dezember 8.

^a tibi RA 2(a), RV 63(d) vobis et vestrum cuiilibet

^b te RA 2(a), RV 63(d) vos

^c RA 2(a), RV 63(d) folgt et singulos eorum

^d tibi RA 2(a) vobis; RV 63(d) vobis et singulis vestrum

^e prefato collectori RA 2(b) tibi episcopo et collegis antedictis et vestrum cuiilibet; RV 63(c) collectoribus antedictis et cuiilibet eorum in singulis vestris civitatibus et diocesis

^f RA 2(b), RV 63(c) folgt et recipiendi

^g per se - subcollectores eosdem fehlt RA 2(b), RV 63(c)

^h ei RA 2(b) vobis; RV 63(c) eis

ⁱ etiamsi - nostra RA 2(a+b), RV 63(c+d) per censuram ecclesiasticam

^j ecclesiarum fehlt RV 63(b)

^k apostolica RV 63(b) sedis apostolice

^l quibuscumque privilegiis - seu fehlt RA 2(b), RV 63(c); RA 2(a), RV 63(d) seu